3. בדיון שהתקיים ביום 29.11.2023, ובהסכמה, הוריתי על מעצרו של המשיב 1 עד לתום ההליכים בעניינו.

4. כתב האישום בעניינו של המשיב 2 (להלן- המשיב) מייחס לו עבירות של סיוע למעשה טרור בחבלה בכוונה מחמירה, פעולה בנשק למטרות טרור וסיוע למעשה טרור של הצתה, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ביחד עם חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016.

5. כנטען בכתב-האישום, ביום 9.10.2023, בשעות הערב המאוחרות, חיים אברמסון, הוא המשיב 1 לבקשה שלפניי (להלן- חיים), יצר קשר עם המשיב ושיתף אותו בכוונתו לפגוע בערבים בשכונת שמעון הצדיק בירושלים, וזאת ממניע אידיאולוגי וכנקמה על מתקפת חמאס כנגד תושבי ישראל ביום 7.10.2023.

ביצוע מעשה טרור, מתוך מניע לאומני. נוכח האמור, נטען לקיומן של ראיות לכאורה לביצוע העבירות המיוחסות למשיב, זאת, על יסוד הודעותיו, תיעוד ממצלמות אבטחה, זיהוי המשיב בידי מכרים ופרטי לבוש ייחודיים. כמו כן, עמדה המבקשת על עילת מעצר בשל מסוכנותו לפי סעיף 21(א)(1) (ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו- 1996 ועילת מעצר סטטוטורית בעבירות ביטחון 21(א)(1)(ג)(2) לחוק.

6. בדיון ביום 29.11.2023 התנגד ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה וטען כי אין באמרתיו במשטרה של המשיב כדי לבסס את המעשים המיוחסים לו בכתב האישום. בתוך כך, הודה בנוכחות המשיב בתחנת הדלק ביחד עם חיים וכי מילא דלק בבקבוק אחד כדי מחציתו.

המשך דיון בעניינו של המשיב לשם בחינת אפשרות שחרורו לחלופה יתקיים לפני שופט המעצרים במועד שנקבע למתן ההחלטה בעניין הראיות. לאחר טיעוני הצדדים יחליט בית המשפט אם יש מקום להורות על שחרורו של המשיב לחלופה, בתנאים שייקבעו, ולאחר התרשמותו הישירה מהחלופה שתוצע, ככול שתוצע, על-ידי המשיב.

**ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ד, 30 נובמבר
2023, במעמד הצדדים.**

משה בר-עם, שופט